

SEMADET
 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO
 CALLE PEDRO MORENO 281
 GUADALAJARA CENTRO
 GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
 SUCURSAL: 0551 GUADALAJARA CHAPULTEPEC
 TIPO DE ENVIO: CORREO



NO. DE CLIENTE: 01773689
 RFC: SPC130227L99

DATOS DE SUCURSAL:
 PLAZA:
 DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC SUR ESQ MEXICALTZINGO 505 AMERICANA
 TELÉFONO: 8257040

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Julio/2021 al 31/Julio/2021
Fecha de corte 31/Julio/2021
Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES	1046252040	072 320 01046252040 2	\$452,722.17	\$538,567.24
TOTAL			\$452,722.17	\$538,567.24

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼
Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 452,722.17
+ Total de depósitos	\$ 497,268.76
- Total de retiros	\$ 411,536.67
+ Intereses Netos Ganados	\$ 112.98
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 538,567.24
Saldo disponible al día*	\$ 538,567.24

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul:	\$ 468,589.24
Días que comprende el periodo	31

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.28%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 112.98
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 112.98

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$0.00
TOTAL	\$0.00

Resumen de comisiones

Cheques girados	97
Cheques girados sin comisión	97
Cheques girados con comisión	0
Importe de la comisión	\$ 0.00
Por cheques devueltos	\$ 0.00
Otras comisiones	\$ 0.00

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
 (Saldo inicial de \$452,722.17)



DEPÓSITOS	\$497,268.76
RETIROS	\$411,536.67
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$538,567.24

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼
Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
30-JUN-21	SALDO ANTERIOR			452,722.17

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
01-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000151 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004426475246, BEM SPEI BCO:012 BENEF:ASOCIACION NACIONAL DE LA INDUS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 109788 109789 109790 CAPACITACSEMADET CVE RASTREO: 8846APR1202107011342721850 RFC: ANI591111FE8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:27:06		26,100.00	426,622.17
01-JUL-21	002601002107010000650929 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:46:32 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2009110 5783547 REFERENCIA: 2009110 CVE RAST: 002601002107010000650929	12,700.00		439,322.17
01-JUL-21	002601002107010000650931 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:46:32 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2009136 5783617 REFERENCIA: 2009136 CVE RAST: 002601002107010000650931	2,734.00		442,056.17
02-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002497		348.00	441,708.17
02-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002498		348.00	441,360.17
02-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002461		305.00	441,055.17
02-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002477		1,176.00	439,879.17
02-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002494		476.00	439,403.17
02-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002495		238.00	439,165.17
02-JUL-21	002601002107020000797741 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:39:04 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2009082 5783447 REFERENCIA: 2009082 CVE RAST: 002601002107020000797741	4,441.00		443,606.17
02-JUL-21	002601002107020000797753 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:39:04 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2010008 5786718 REFERENCIA: 2010008 CVE RAST: 002601002107020000797753	26,280.68		469,886.85
02-JUL-21	002601002107020000797747 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:39:04 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2009456 5784805 REFERENCIA: 2009456 CVE RAST: 002601002107020000797747	1,388.00		471,274.85
02-JUL-21	002601002107020000797760 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:39:04 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2010305 5788680 REFERENCIA: 2010305 CVE RAST: 002601002107020000797760	10,414.00		481,688.85
05-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002476		4,547.23	477,141.62
05-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002475		3,678.86	473,462.76
05-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002491		758.00	472,704.76
05-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002462		305.00	472,399.76
05-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002482		305.00	472,094.76
05-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002437		1,225.00	470,869.76
05-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002448		305.00	470,564.76
05-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002490		823.00	469,741.76
05-JUL-21	002601002107050000967009 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:32:01 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2007101 5775141 REFERENCIA: 2007101 CVE RAST: 002601002107050000967009	20,924.06		490,665.82
06-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002445 AABC851024FE6		653.00	490,012.82
06-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002489 FEGM780224PC8		610.00	489,402.82
06-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002480		1,105.00	488,297.82
06-JUL-21	002601002107060000109305 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:49:13 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2010222 5788088 REFERENCIA: 2010222 CVE RAST: 002601002107060000109305	10,346.00		498,643.82
06-JUL-21	002601002107060000109294 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:49:13 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2009999 5786636 REFERENCIA: 2009999 CVE RAST: 002601002107060000109294	550.00		499,193.82
07-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000153 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320565064319362, BEM SPEI BCO:014 BENEF:GUSTAVO HERNANDEZ PIMENTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO DE VIATICO FOLIO DAACSA 018 CVE RASTREO: 8846APR1202107071347980000 RFC: HEPG641003RJS IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 09:02:52		1,419.00	497,774.82
07-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000152 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605959876760, BEM SPEI BCO:014 BENEF:RODOLFO MACIAS GOME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VIATICO FOLIO DGPYGA 113 CVE RASTREO: 8846APR1202107071347981421 RFC: MAGR601220DV8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 09:03:57		1,419.00	496,355.82
07-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002502		780.00	495,575.82
07-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002465		1,571.00	494,004.82
08-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002499 GASL760316168		305.00	493,699.82
08-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002500 AABC851024FE6		305.00	493,394.82
08-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000158 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014362565064316158, BEM SPEI BCO:014 BENEF:SERGIO ANDRES ISMERIO TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE VIATICO FOLIO DEPGA R206 CVE RASTREO: 8846APR1202107081348855898 RFC: EITS730814J24 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 09:11:12		675.00	492,719.82

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
08-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002493		476.00	492,243.82
08-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000157 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012333015029566916, BEM SPEI BCO:012 BENEF:JUAN ARTURO CARRANZA MONTAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE VIATICO FOLIO DEPGA R08 30 CVE RASTREO: 8846APR1202107081348857404 RFC: CAMJ670812MI9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:12:32		414.00	491,829.82
08-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000154 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375565064170491, BEM SPEI BCO:014 BENEF:CINTHYA FERREGRINO PALACIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE VIATICO FOLIO DEPGA R9 11 CVE RASTREO: 8846APR2202107081348857408 RFC: FEPC7710182LA IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 09:12:33		1,242.00	490,587.82
08-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000155 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012375001312184174, BEM SPEI BCO:012 BENEF:ZOILA YOLANDA PEREZ PELAY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE VIATICO FOLIO DEPGA R912 CVE RASTREO: 8846APR1202107081348859647 RFC: PEPZ730416111 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:14:07		282.00	490,305.82
08-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000156 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012333015287876901, BEM SPEI BCO:012 BENEF:ANGEL ARAIZA BELTRA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE VIATICO FOLIO DEPGA R8 29 CVE RASTREO: 8846APR2202107081348860570 RFC: AABA7601091X9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:14:50		414.00	489,891.82
08-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000161 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001467950567, BEM SPEI BCO:012 BENEF:MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA B145161 NAVAJA SEMADET CVE RASTREO: 8846APR1202107081348880793 RFC: MFA030403T73 IVA: 000000000702.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:37:42		5,089.50	484,802.32
08-JUL-21	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000160 IVA:00001272.44 , A LA CUENTA: 0144074383 FACTURA F67687 BOTAS SEMADET AL R.F.C. BES9608224R0		9,225.20	475,577.12
08-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002518		501.00	475,076.12
08-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002517		501.00	474,575.12
08-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002508		714.00	473,861.12
08-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002524		414.00	473,447.12
08-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002525		1,276.00	472,171.12
08-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002506		714.00	471,457.12
08-JUL-21	002601002107080000366608 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:34:18 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2011056 5792466 REFERENCIA: 2011056 CVE RAST: 002601002107080000366608	5,769.00		477,226.12
08-JUL-21	002601002107080000366676 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:34:32 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2011099 5792626 REFERENCIA: 2011099 CVE RAST: 002601002107080000366676	5,913.66		483,139.78
08-JUL-21	002601002107080000366669 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:34:32 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2010636 5790452 REFERENCIA: 2010636 CVE RAST: 002601002107080000366669	7,657.00		490,796.78
08-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002479		1,083.00	489,713.78
08-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002478		4,106.00	485,607.78
09-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002452 BACMS91203PS3		305.00	485,302.78
09-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002481 LALJ711210128		934.00	484,368.78
09-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002496 AAF681226M68		238.00	484,130.78
09-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002447 DEPOSITO A CTA. 1121534120 RFC ROJA820124167		781.00	483,349.78
09-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002474 DEPOSITO A CTA. 1121534120 RFC ROJA820124167		1,109.00	482,240.78
09-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002523		305.00	481,935.78
09-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002509		1,303.00	480,632.78
09-JUL-21	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000164 IVA:00005016.39 , A LA CUENTA: 0582814994 FACTURA A1621 REMODELACION SEMADET AL R.F.C. GURL8108192B3		36,368.80	444,263.98
09-JUL-21	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000162 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0651007925 FACTURAS SN 2754-2752-2742 SEMADET AL R.F.C. VNH001109L91		9,719.97	434,544.01
09-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000163 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004441279517, BEM SPEI BCO:012 BENEF:JALISCO MOTORS S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURAS GFSE 4393 4334 SEMADET CVE RASTREO: 8846APR2202107091350473220 RFC: JMO821210U96 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:46:56		14,699.90	419,844.11
09-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002520		566.00	419,278.11
09-JUL-21	002601002107090000586312 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:41:36 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2010752 5791010 REFERENCIA: 2010752 CVE RAST: 002601002107090000586312	26,100.00		445,378.11
12-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002510		825.00	444,553.11
12-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002486		1,248.00	443,305.11
12-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002507		477.00	442,828.11
12-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002516		738.00	442,090.11
12-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002514		391.00	441,699.11

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002505 AAFC681226M68		610.00	441,089.11
13-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002511 AABC851024FE6		196.00	440,893.11
13-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002521 GASL760316168		196.00	440,697.11
13-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002503		5,913.66	434,783.45
13-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002522		305.00	434,478.45
13-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002519		566.00	433,912.45
13-JUL-21	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000167 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1121534120 ANTICIPO DE VIATICO FOLIO P0267 AL R.F.C. ROJA820124167		4,282.00	429,630.45
13-JUL-21	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000165 IVA:00000296.56 , A LA CUENTA: 0554113890 FACTURA FCO12507 MAT. DE LIMPIEZA SEMADET AL R.F.C. PILO70728GC6		2,150.05	427,480.40
13-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000166 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001795261371, BEM SPEI BCO:012 BENEF:BC AGRO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA 14149 SANITIZANTE SEMADET CVE RASTREO: 8846APR1202107131354200035 RFC: BAG101129UL3 IVA: 000000002560.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:44:18		18,560.00	408,920.40
13-JUL-21	002601002107130000908295 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:46:48 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2008217 5779262 REFERENCIA: 2008217 CVE RAST: 002601002107130000908295	24,419.87		433,340.27
13-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000168 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701625811020, BEM SPEI BCO:002 BENEF:GENARO ESPINOZA MORONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO DE VIATICO FOLIO P0266 CVE RASTREO: 8846APR1202107131354207196 RFC: EIM780719QF1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:50:13		4,282.00	429,058.27
14-JUL-21	DEPEFECTIVO	350.00		429,408.27
14-JUL-21	DEPEFECTIVO	350.00		429,758.27
14-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000169 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012342015788779048, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Pablo Munoz Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE VIATICO FOLIO DERN 196 CVE RASTREO: 8846APR2202107141354938890 RFC: MUGP780810IA5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:20:30		4,243.00	425,515.27
14-JUL-21	002601002107140000011612 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:34:32 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2012148 5797372 REFERENCIA: 2012148 CVE RAST: 002601002107140000011612	3,106.00		428,621.27
14-JUL-21	002601002107140000038987 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:33:17 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2013067 5800830 REFERENCIA: 2013067 CVE RAST: 002601002107140000038987	10,428.40		439,049.67
14-JUL-21	002601002107140000038985 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:33:17 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2012911 5800567 REFERENCIA: 2012911 CVE RAST: 002601002107140000038985	11,441.00		450,490.67
15-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002501 LAVM9107132H2		5,509.00	444,981.67
15-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002512 QUBR710407KNO		86.00	444,895.67
15-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002546		15,000.00	429,895.67
15-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000170 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012326015176150321, BEM SPEI BCO:012 BENEF:LUCAS LEPE BECERR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV LIMPIEZA DE ABRIL MAYO JUNIO CVE RASTREO: 8846APR2202107151356550509 RFC: LEBL611018C77 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:30:29		2,400.00	427,495.67
15-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002532		828.00	426,667.67
15-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002533		828.00	425,839.67
15-JUL-21	002601002107150000258692 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:24:17 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2014342 5805599 REFERENCIA: 2014342 CVE RAST: 002601002107150000258692	5,612.62		431,452.29
15-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002543		456.00	430,996.29
15-JUL-21	002601002107150000258691 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:24:17 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2014290 5805168 REFERENCIA: 2014290 CVE RAST: 002601002107150000258691	2,138.00		433,134.29
15-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002542		456.00	432,678.29
15-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002544		456.00	432,222.29
15-JUL-21	DEPEFECTIVO	358.00		432,580.29
15-JUL-21	002601002107150000276374 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:23:59 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2013357 5802032 REFERENCIA: 2013357 CVE RAST: 002601002107150000276374	41,641.68		474,221.97
15-JUL-21	002601002107150000276378 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:23:59 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2013827 5803673 REFERENCIA: 2013827 CVE RAST: 002601002107150000276378	2,400.00		476,621.97
16-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002530		196.00	476,425.97

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000171 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001532672961, BEM SPEI BCO:012 BENEF:UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA F03263 BATERIAS SEMADET CVE RASTREO: 8846APR1202107161357930993 RFC: UCO000810387 IVA: 000000005562.92 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:21:41		40,331.14	436,094.83
16-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002464		828.00	435,266.83
16-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002539		629.00	434,637.83
17-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002370 SPC130227L99		871.00	433,766.83
17-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002504 SPC130227L99		116.76	433,650.07
19-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002545		537.00	433,113.07
19-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000172 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920004968428, BEM SPEI BCO:014 BENEF:FERRETERIA INDUSTRIAL ARENAS SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA AT18471 CADENAS SEMADET CVE RASTREO: 8846APR2202107191360612032 RFC: FIA051110MZO IVA: 000000001756.16 SANTANDER HORA LIQ: 12:02:34		12,732.16	420,380.91
20-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000173 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001907346408, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Maquinaria Servicios y Manteni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA FG1420 SERVICIO PODADORA SEMADET CVE RASTREO: 8846APR2202107201361386226 RFC: MSM810107LE7 IVA: 000000000258.40 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:22:19		1,873.40	418,507.51
20-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002483		414.00	418,093.51
20-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002541		890.00	417,203.51
21-JUL-21	002601002107210000905913 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:14:32 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2014038 5804512 REFERENCIA: 2014038 CVE RAST: 002601002107210000905913	25,799.55		443,003.06
21-JUL-21	002601002107210000905919 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:14:32 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2014468 5806189 REFERENCIA: 2014468 CVE RAST: 002601002107210000905919	3,562.80		446,565.86
22-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002551 DEPOSITO A CTA. 0315838563 RFC COSC7608156YA		152.00	446,413.86
22-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002549 DEPOSITO A CTA. 0315838563 RFC COSC7608156YA		784.00	445,629.86
22-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002547		5,612.62	440,017.24
22-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000180 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641926177, BEM SPEI BCO:014 BENEF:JOSE ANTONIO AGUAYO ESPIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VIATICOS FOLIOS DERN 198 Y 219 CVE RASTREO: 8846APR1202107221363311199 RFC: AUEA660531HGO IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:45:27		886.00	439,131.24
22-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000178 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004441279517, BEM SPEI BCO:012 BENEF:JALISCO MOTORS S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA GFSE4924 VEHICULO SEMADET CVE RASTREO: 8846APR1202107221363312814 RFC: JM0821210U96 IVA: 000000002848.42 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:46:33		20,651.04	418,480.20
22-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000177 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001516271045, BEM SPEI BCO:012 BENEF:DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA FI 275309 VEHICULO SEMADET CVE RASTREO: 8846APR2202107221363314077 RFC: DAU0109242TA IVA: 000000000262.34 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:47:26		1,902.00	416,578.20
22-JUL-21	DEP.EFFECTIVO	853.34		417,431.54
22-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000175 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001516253733, BEM SPEI BCO:012 BENEF:EXCELENCIA MOTORS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA FG207505 VEHICULOS SEMADET CVE RASTREO: 8846APR1202107221363316864 RFC: EMO950807NY8 IVA: 000000003434.55 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:49:27		24,900.60	392,530.94
22-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000174 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001516271045, BEM SPEI BCO:012 BENEF:DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA FI275327 VEHICULO SEMADET CVE RASTREO: 8846APR2202107221363318528 RFC: DAU0109242TA IVA: 000000000262.34 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:50:42		1,902.00	390,628.94
22-JUL-21	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000176 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0651007925 FACTURA SN2767 Y 2796 SEMADET AL R.F.C. VNH001109L91		6,480.02	384,148.92
22-JUL-21	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000179 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0643764824 FACTURAS SV 177317 Y 177008 SEMADET AL R.F.C. GMG090821RTO		11,936.00	372,212.92
22-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000181 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002813012947139602, BEM SPEI BCO:002 BENEF:UNIFORMES DE TAMPICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), UNIFORMES PARA PERSONAL MTO SEMADET CVE RASTREO: 8846APR2202107221363384421 RFC: UTA820628TV3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:38:00		9,746.08	362,466.84
22-JUL-21	002601002107220000020003 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:31:57 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2014986 5808222 REFERENCIA: 2014986 CVE RAST: 002601002107220000020003	7,054.00		369,520.84
22-JUL-21	002601002107220000020005 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:31:57 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2015100 5808845 REFERENCIA: 2015100 CVE RAST: 002601002107220000020005	6,298.00		375,818.84

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
22-JUL-21	00260100210722000029354 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:23:56 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2015541 5811010 REFERENCIA: 2015541 CVE RAST: 00260100210722000029354	14,146.66		389,965.50
22-JUL-21	00260100210722000029337 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:23:56 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2012800 5800263 REFERENCIA: 2012800 CVE RAST: 00260100210722000029337	1,902.00		391,867.50
23-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002529 A AFC681226M68		196.00	391,671.50
23-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002538		1,024.00	390,647.50
23-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002527		305.00	390,342.50
23-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002536		305.00	390,037.50
23-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002537		392.00	389,645.50
23-JUL-21	002601002107230000217998 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:34:49 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2015273 5809759 REFERENCIA: 2015273 CVE RAST: 002601002107230000217998	36,368.80		426,014.30
26-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000182 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701029744748, BEM SPEI BCO:002 BENEF:MARIA EUGENIA GONZALEZ LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA 23 SUMIN DE ALIMENTOS SEMADET CVE RASTREO: 8846APR2202107261366746736 RFC: GOLE5409209C7 IVA: 00000000600.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:15:02		4,350.00	421,664.30
26-JUL-21	002601002107260000319583 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:23:36 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2014188 5804796 REFERENCIA: 2014188 CVE RAST: 002601002107260000319583	65,869.66		487,533.96
26-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002535		305.00	487,228.96
26-JUL-21	002601002107260000360852 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:55:14 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2015105 5808867 REFERENCIA: 2015105 CVE RAST: 002601002107260000360852	40,331.14		527,560.10
27-JUL-21	002601002107270000501250 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:39:59 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2015227 5809268 REFERENCIA: 2015227 CVE RAST: 002601002107270000501250	12,732.16		540,292.26
28-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002540 CULE890321UJ4		324.00	539,968.26
28-JUL-21	002601002107280000589720 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:54:18 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2016010 5813321 REFERENCIA: 2016010 CVE RAST: 002601002107280000589720	13,045.00		553,013.26
28-JUL-21	002601002107280000630958 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:54:09 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2014236 5804925 REFERENCIA: 2014236 CVE RAST: 002601002107280000630958	11,098.60		564,111.86
28-JUL-21	002601002107280000630967 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:54:09 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2017351 5817750 REFERENCIA: 2017351 CVE RAST: 002601002107280000630967	2,848.00		566,959.86
28-JUL-21	002601002107280000630964 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:54:09 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2017239 5817427 REFERENCIA: 2017239 CVE RAST: 002601002107280000630964	9,746.08		576,705.94
29-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002554		3,562.80	573,143.14
29-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002561		196.00	572,947.14
29-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002583 DEPOSITO A CTA 0235198691 RFC TEVH800219MR4 POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS.		238.00	572,709.14
29-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002591		326.00	572,383.14
29-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002592		1,562.00	570,821.14
29-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002574		456.00	570,365.14
29-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002573		456.00	569,909.14
29-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002589		422.00	569,487.14
29-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002575		456.00	569,031.14
29-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002590		422.00	568,609.14
29-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002558		392.00	568,217.14
29-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002553		588.00	567,629.14
29-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002552		196.00	567,433.14
29-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002595		238.00	567,195.14
29-JUL-21	002601002107290000756711 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:49:24 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2015611 5811171 REFERENCIA: 2015611 CVE RAST: 002601002107290000756711	8,150.00		575,345.14
29-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000183 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001997826721, BEM SPEI BCO:012 BENEF:ON LOGISTICO CORPORATIVO SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA OV10519 GUIAS SEMADET CVE RASTREO: 8846APR1202107291370170247 RFC: OLC1503112D3 IVA: 000000003578.88 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:12:24		25,946.88	549,398.26
30-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002557 FOC0850913376		1,062.00	548,336.26

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼
Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
30-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002565 AAFC681226M68		238.00	548,098.26
30-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002581		867.00	547,231.26
30-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002336		1,191.00	546,040.26
30-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002593		2,067.00	543,973.26
30-JUL-21	CHEQUE PAGADO 0002556		1,800.00	542,173.26
30-JUL-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000184 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012375001312184174, BEM SPEI BCO:012 BENEF:ZOILA YOLANDA PEREZ Pelay (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE VIATICO FOLIO DEPGA R9 14 CVE RASTREO: 8846APR1202107301372018508 RFC: PEPZ730416111 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:07:44		305.00	541,868.26
30-JUL-21	LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-07-31	112.98		541,981.24
31-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002586 AUEA660531HGO		1,133.00	540,848.24
31-JUL-21	CHEQUE CAMARA 0002587 LALJ711210128		2,281.00	538,567.24

OTROS ▼
Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a \$15,000 pesos

Mes:	JULIO de 2021
Excedentes de depósitos	\$ 11,490,347.38
Tipo de Cambio	\$ 19.9535
Resumen por cliente del ejercicio 2021	
Monto de excedente de depósitos	\$ 93,773,952.51

***Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de \$15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.**

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/O INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su **Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE)**, ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: **800 627 2292** así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México **(55) 5340 0999** y desde el interior de la República el **800 999 8080**.

Referencia de Abreviaturas

ABO	Abono	COM	Comisión	EDO	Estado	O/B	Otro Banco
ATM	Cajero Automático	CONS	Consulta	I.S.R	Impuesto Sobre la Renta	PZO	Plazo
BTE	Banorte	CPA	Compra	I.V.A	Impuesto al Valor Agregado	R.F.C	Registro Federal de Causantes
CAM	Cámara de compensación	CTA	Cuenta	INT	Interés (es)	REV	Reverso
CAP	Capital	DEP	Depósito	INTBC	Interbancaria	S.B.C	Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ	Cheque	DEV	Devolución	INV	Inversión	VEN	Ventanilla
CLABE	Clave Bancaria Estandarizada	DISP	Disposición/Dispersión	LIQ	Liquidación (Pago)		



Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1046252040 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 68AEF74C-82EB-4E83-B858-754581ECCBAB**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000507237013**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000504876057**Fecha y hora de certificación:** 2021-08-01T17:22:02**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2021-07-31**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

gYLBwOnCgAD5ROHuyubJhyBLx732uoFMxObjYv1imyQq941f+dtLVm1S4S0ke+cmVO1/+kxmjoGZV+nuplmdqbltNV9kjhH7aARtrlyyu21SAdNlhi2TxDL0MMitT52+YlaewDf+SUGD74XmIFZojiKcqJEfKn97n5zjdsFMYZA5I/NTUCRO58RczD2EX9OWnpMTbR5ZBVOuy1EugHwOo5VnE9KT6SuKNY4JbymOGGOUfN7TsiKoJ257MvUzUFPDQ1DOSpD7pY+DxpDDEIb+2Bz9JqT4ZYCLhFjWxtSljL04HG8sBfFrQpiWdK0+vom/6OYjVktLfC9DwDNmvsMq==

Sello del SAT:

adlOtUqG9QLPgYb27EyldLvUcrXsDbaXhp+MtioK050bQCpPP059XXCO6pvB+88MwZyjhC/TBgqn+1ngEZw0yK/hPaqnPKXOnlXLR9hQNZdR7VR8YSDkxqvoyH1KnD4BTtGPMud9ViKnDaH5FLpDc8evTFqWZ718oAfSidMZ8ZZAHHiqod1JYrPbrttb1b33SY3BgwF8Bu3iWxojUE3DSKJjQmcPge7r++PxEHO4fNBncUIGXcuq2vbD3U11BRm9DrsCsUKChcElgc0LBzzTDFB4KqsPaW7da0zyRfkt9GuElgE3bWmpzwzk25ZkADQwC9N9b4fobJMyzPpsSymw==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|68AEF74C-82EB-4E83-B858-754581ECCBAB|2021-08-01T17:22:02|DCD090706E42||gYLBwOnCgAD5ROHuyubJhyBLx732uoFMxObjYv1imyQq941f+dtLVm1S4S0ke+cmVO1/+kxmjoGZV+nuplmdqbltNV9kjhH7aARtrlyyu21SAdNlhi2TxDL0MMitT52+YlaewDf+SUGD74XmIFZojiKcqJEfKn97n5zjdsFMYZA5I/NTUCRO58RczD2EX9OWnpMTbR5ZBVOuy1EugHwOo5VnE9KT6SuKNY4JbymOGGOUfN7TsiKoJ257MvUzUFPDQ1DOSpD7pY+DxpDDEIb+2Bz9JqT4ZYCLhFjWxtSljL04HG8sBfFrQpiWdK0+vom/6OYjVktLfC9DwDNmvsMq==|00001000000507237013||

Versión CFDI: 3.3**Importe Total:** CERO PESOS 0/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Línea Directa para su empresa:Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com